19/01/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/806EFCC3/03AGdBq27RO5q5q1xA6xoLLE314W3NEZyO4HGnFiiELz04HOHmpMsgcNjpSEmsfD5F7x8… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

BANCO AGÊNCIA CONTA BLOCO/

PROGRAMA

Banco do Brasil 2253-X – Macaíba 362336 BL PSB

Banco do Brasil 2253-X – Macaíba 362239 BPC NA ESCOLA

Banco do Brasil 2253-X – Macaíba 362298 BL IGDSUAS

Banco do Brasil 2253-X – Macaíba 362263 BL IGDBF

Banco do Brasil 2253-X – Macaíba 384887 PRIMEIRA INFÂNCIA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 050/2021-GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE IELMO MARINHO, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais, de conformidade
com a lei Orgânica do Município datada de 23.03.1990;

R E S O L V E:

Art. 1º. AUTORIZA os servidores municipais, Sra. JANNE CELLY
TIBURCIO DE MEDEIROS, portadora do CPF 049.878.064-36,
nomeada no cargo de Secretária de Promoção e Bem Estar Social em
conjunto com o Sra. YARA ALVES DAMIÃO DE LIMA, portadora
do CPF 011.695.694-12, nomeada no cargo de Diretor Financeira do
Fundo Municipal de Assistência Social, para movimentar as contas
bancárias da Prefeitura municipal de Ielmo marinho no Banco do
Brasil S.A. – Agência 2256-X.

Art. 2º. Os poderes outorgados no artigo anterior abrangem todos os
atos necessários à referida movimentação das contas bancárias, de
forma on-line ou fisicamente, relacionadas nesta portaria.

Abrir contas de depósitos;
Autorizar cobranças;
Solicitar saldos, extratos e comprovantes;
Efetuar transferências /pagamentos, exceto por sustar/contra-ordenar
cheques;
Efetuar resgates/aplicações financeiras;
Cadastrar, alterar e desbloquear senha;
Efetuar saques - conta corrente;
Efetuar saques – poupança;
Efetuar pagamentos por meio eletrônico;
Efetuar transferências por meio eletrônico;
Consultar contas/aplic. programas repasses de recursos;
Liberar arquivos de pagamentos no Ger. Financeiro;
Solicitar saldos/extratos, exceto investimento;
Solicitar saldos/extratos de investimentos
Emitir comprovantes
Efetuar transferências p/ mesma titularidade
Consultar obrigações do débito direto autorizado.

Art. 3º. Das contas correntes relacionadas:

Secretaria Municipal de Promoção e bem Estar Social do
Município de Ielmo Marinho
Cnpj: 15.138.601/0001-32

Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho
Cnpj: 08.004.525/0001-07 – Contas vinculadas a recursos da
educação.

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
Prefeita Municipal

RELAÇÃO DAS CONTAS BANCÁRIAS ATIVAS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS

19/01/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/806EFCC3/03AGdBq27RO5q5q1xA6xoLLE314W3NEZyO4HGnFiiELz04HOHmpMsgcNjpSEmsfD5F7x8… 2/2

Banco do Brasil 2253-X – Macaíba 42465X AÇÕES COVID – Portaria 369

Banco do Brasil 2253-X – Macaíba  FUNDO MUNICIPAL

Banco do Brasil 3795-8 – Centro - Natal 12103-7 BENEFÍCIO EVENTUAL -

SETHAS

Publicado por:
Ronercio Luiz Marques Lima

Código Identificador:806EFCC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/01/2021. Edição 2443
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/